РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ МИХАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БУРЛИНСКОГО РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

19.12.2014                                                                                                                            № 49

с.Михайловка

Об утверждении перечня должностей
муниципальной службы, предусмотренного
статьей 12 Федерального закона
от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ
«О противодействии коррупции»

В соответствии со статьями 141, 15, 271 Федерального закона от 02 марта 2007
года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЮ
1. Утвердить прилагаемый перечень должностей муниципальной службы,

предусмотренный статьей 12 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ
«О противодействии коррупции».

2. Установить, что в утвержденном настоящим постановлением перечне в
соответствии со статьей 12 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О
противодействии коррупции» перечисляются должности муниципальной службы
Михайловского сельсовета Бурлинского района Алтайского края, при увольнении с
которых граждане, замещавшие эти должности, в течение двух лет после увольнения с
муниципальной службы, имеют право замещать должности в коммерческих и
некоммерческих организациях, если отдельные функции управления данными
организациями входили в должностные (служебные) обязанности муниципального
служащего, с согласия комиссии по соблюдению требований к служебному поведению
муниципальных служащих Михайловского сельсовета Бурлинского района Алтайского
края и урегулированию конфликта интересов.

3. Установить, что гражданин, замещавший должность муниципальной службы,
согласно утвержденному перечню, в течение двух лет после увольнения с
муниципальной  службы обязан при заключении трудовых договоров сообщать
работодателю сведения о последнем месте своей службы.

4. Ознакомить муниципальных служащих, замещающих должности, включенные в
перечень, лично под роспись.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  сельсовета                                                                                                   В.А. Штраух

 Приложение
к постановлению Администрации
Михайловского сельсовета
от 19.12.2014 № 49

ПЕРЕЧЕНЬ
должностей муниципальной службы, предусмотренный статьей 12 Федерального

закона   от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»

1. секретарь Администрации Михайловского сельсовета Бурлинского района
Алтайского края;

2. главный специалист по финансам, налогам и сборам Администрации
Михайловского сельсовета Бурлинского района Алтайского края;

3. ведущий специалист землеустроитель Администрации Михайловского сельсовета
Бурлинского района Алтайского края.